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Stajemy wobec największej tajemnicy wiary, która mówi, że  jest jeden Bóg w trzech Osobach: Ojca, Syna i Ducha Świętego. Próbujmy

zrozumieć tę prawdę nie tyle umysłem, ile światłem wiary i uwielbieniem Świętej Trójcy. We wtorek wspomnienie św. Alberta

Chmielowskiego, w środę o godz. 18 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy W najbliższy czwartek  Uroczystość Najświętszego

Ciała i Krwi Chrystusa. Msze Święte o godzinie:  8:00 ; 10.00; 16.00.Po Mszy Świętej o godz. 10:00 wyruszymy  z procesją do czterech

ołtarzy znajdujących się tradycyjnie przy figurach (I Chrystus Bolesny, II NMP Niepokalana, III Wszystkich Świętych i IV Św. Florian). 

„[…] zagrody nasze widzieć przychodzi / i jak się Jego dzieciom powodzi”  – będziemy śpiewać w czasie procesji. Zatroszczmy się o

przystrojenie mieszkań, domów, by powitać Jezusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie, który przychodzi do nas z

błogosławieństwem. Strażaków OSP w Podstolicach i Ochojnie proszę ,aby zabezpieczyli trasę, mężczyzn by  nieśli baldachim i

chorągwie, kobiety i dziewczęta – feretrony. Dzieci pierwszokomunijne i obchodzące rocznicę Pierwszej Komunii Świętej, by

uczestniczyły w procesji w strojach komunijnych. Dziewczynki zapraszam do sypania kwiatów, chłopców do funkcji dzwonników.

Bardzo proszę zabrać ze sobą na całą procesję, przy słonecznej pogodzie, nakrycie głowy oraz wodę do picia. Przypominamy, że jest to

uroczystość, w którą katolicy są zobowiązani do uczestnictwa we Mszy Świętej  Przez całą oktawę Bożego Ciałazapraszamy na

nabożeństwo z procesją po wieczornych Mszach świętych o godz. 18 a w niedzielę przed Mszą popołudniową czyli o godz. 15:30.  Ze

względu na uroczysty obchód oktawy, w piątek po Bożym Ciele nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W piątek o

18:00 Godzina Miłosierdzia. Będziemy polecać Bogu bogatemu w miłosierdzie naszych zmarłych, których pożegnaliśmy w minionym

roku. W sobotę wspomnienie św. Alojzego Gonzagi. W przyszłą niedzielę zapraszam na nabożeństwo ku czci św. Rity. Nabożeństwo

rozpocznie się o 15:30 koronką z podziękowaniami i prośbami wznoszonymi do Boga przez wstawiennictwo świętej z Casci,  Mszą św.

o godz. 16:00 z błogosławieństwem róż i oddaniem czci relikwiom świętej Rity (Róże będzie rozprowadzać Zespół Charytatywny). Po

Mszy św. wspólna agapa ministrantów i lektorów z LSO, dziewcząt i kobiet z chóru "Ziarenko" oraz zrzeszonych w różach dziecięco-

młodzieżowych z okazji zakończenia roku formacji. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na

konto parafialne. Dzisiejsza taca inwestycyjna będzie przeznaczona na odnowienie chorągwi. Serdeczne Bóg zapłać za liczne

uczestnictwo w Uroczystościach Odpustowych (dzieciom dzwoniącym i sypiącym kwiaty, dzieciom w strojach komunijnych, LSO,

chórowi "Ziarenko", orkiestrze, niosącym feretrony, relikwiarze, chorągwie i baldachim. Bóg zapłać za sponsorowanie i przegotowanie

biesiady Panu Andrzejowi Kurleto za dzika, Szczepanowi Gawor za kiełbaski i pyszny chleb i naszym Gospodyniom za ciasto.

Gratulujemy nagrodzonym tytułem: Przyjaciela Parafii 2025 (Pani Poseł RP Urszula Rusecka i Pan Starosta Wielicki Roman Ptak) i

Parafianin Roku 2025 (Pani Elżbieta Gawor) oraz naszemu rodakowi ks. Jarosławowi Chlebda, który w czasie naszego odpustu

świętował XX-lecie swej posługi kapłańskiej. Dziękujemy Rodzinom dzieci z klas IV za troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym

tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej

1-27 i ul. Willowej; Sołtys Ochojna zaprasza mieszkańców wsi w najbliższą środę na zebranie wiejskie do strażnicy OSP Ochojno na

godz. 19:00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODSTOLICE 25, 32-020 WIELICZKA

12 451 81 35, 780 166 933   /   WWW.PARAFIAPODSTOLICE.PL   /   PARAFIAPODSTOLICE@GMAIL.COM


